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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

111 690.55118 485.93 -6 795.38Activité pédagogique

211 758.20211 758.20 0.00Vie de l’élève

251 154.25257 474.80 -6 320.55Administration et logistique

574 603.00587 718.93 -13 115.93Total services généraux (1)

336 459.49339 459.49 -3 000.00Restauration et hébergement

116 838.00116 838.00 0.00Bourses nationales

453 297.49456 297.49 -3 000.00Total services spéciaux (2)

1 027 900.491 044 016.42 -16 115.93TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.002 000.00 -2 000.00Opérations en capital
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Activité pédagogique 118 485.93 111 690.55

Vie de l’élève 211 758.20 211 758.20

Administration et logistique 257 474.80 251 154.25

Total services généraux (1) 587 718.93 574 603.00

Restauration et hébergement 339 459.49 336 459.49

Bourses nationales 116 838.00 116 838.00

Total services spéciaux (2) 456 297.49 453 297.49
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Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-16 115.93

-14 795.38

TOTAL SECTION DE
FONCTIONNEMENT (1) + (2) 1 044 016.42 1 027 900.49

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 2 000.00 0.00

Total dépenses et recettes inscrites au
budget 1 046 016.42 1 027 900.49



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

1 044 016.42 1 027 900.49

-16 115.93

2 000.00

14 795.38

0.00

16 795.38

0.00

0.00

16 795.38

16 795.38

203 179.82 30 870.23 16 795.38 155 514.21

Avant le C.A.

Yvon MANAC'H
Annick DUMORTIER
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SECTION DE FONCTIONNEMENT

Activité pédagogique 96 270.67 118 485.93 95 007.91 111 690.55 1 320.00 56 131.05 47 521.50 6 718.00

Vie de l’élève 7 200.00 211 758.20 7 200.00 211 758.20 192 950.52 7 421.00 0.00 11 386.68

Administration et logistique 434 964.92 257 474.80 431 960.99 251 154.25 0.00 181 640.00 69 514.25 0.00

Total services généraux (1) 538 435.59 587 718.93 534 168.90 574 603.00 194 270.52 245 192.05 117 035.75 18 104.68

Restauration et hébergement 333 430.01 339 459.49 331 430.01 336 459.49 0.00 0.00 336 459.49 0.00

Bourses nationales 105 000.00 116 838.00 105 000.00 116 838.00 116 838.00 0.00 0.00 0.00

Total services spéciaux (2) 438 430.01 456 297.49 436 430.01 453 297.49 116 838.00 0.00 336 459.49 0.00

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2) 976 865.60 1 044 016.42 970 598.91 1 027 900.49 311 108.52 245 192.05 453 495.24 18 104.68

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 976 865.60 1 046 016.42 970 598.91 1 027 900.49 311 108.52 245 192.05 453 495.24 18 104.68
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CHGALE 18 150.00 1 320.00Charges Générales actions BOP 141BOP 1418 154.52 1 400.00

0EPST 15 000.00 1 320.00transport EPS Subventions minis.éduc.nat.13REP 741115 000.00 1 400.00

0FEUTRES 1 300.00 54 256.00FEUTRES TABLEAUX BLANCS DOTATION GLOBALE DE FONCTIONNEMENTDGFL1 304.52 52 300.00

0FOURN 650.00 54 256.00FOURNITURES DIVERSES Subventions Région0DGFL 7442650.00 52 300.00

0JDUPUY 1 200.00 50 119.55CONVENTION J DUPUY PCSI actions projet etablissementPROETA1 200.00 35 307.91

PEDAGO 20 277.00 700.00Pédagogie Autres dons et legs0DONSORTI 746820 140.00 700.00

0CDIABONN 2 000.00 5 218.00ABONNEMENTS CDI Subv. Organismes internation.0ERASMUS 74472 000.00 16 990.00

0CDILOGIC 420.00 1 045.00LOGICIEL BCDI Contribution participants0FAMCINE 7067400.00 455.00

0CDIOUVRA 2 240.00 13 590.00OUVRAGES CDI Contribution participants0FAMESPAG 70672 238.00

0CREDENSE 2 897.00 15 567.50CREDITS D'ENSEIGNEMENT Contribution participants0FAMGB 70672 788.00

0EC 605.00CPGE EC Contribution participants0FAMGURS 7067605.00 564.30

0EPS 1 065.00 10 476.00EDUC PHYS SPORT Contribution participants0FAMITALI 70671 063.00

0PCSI 3 200.00CPGE PCSI Contribution participants0FAMPARVI 70673 200.00 354.22

0SC PH 4 525.00 848.00SCIENCES PHYSIQUES Contribution participants0FAMTOURN 70674 523.00

0SVT 3 325.00SCIENCES VIE DE LA TERRE Contribution participants0FAMVALEN 70673 323.00 13 732.45

PROETA 61 674.93 800.00actions projet etablissement Autres dons et legs0THEONET 746840 612.15

0CINEMA 2 025.00lycéens au cinema Subventions Région2PRAV 74421 116.00 2 511.94

0CINEPARV 1 875.05SORTIE CINEMA SES Subventions Région2PRAVNET 7442360.50

0CUTP 300.00 5 995.00CONVENTION CUTP ORIENTATION AUTRES RESSOURCESRESSOU300.00 6 000.00

0DONTTHEO 800.00 5 995.00don theonet Autres produits activ.annexes0PHOTOC 7088

0ERASMUS 5 218.00SUBVENTION ERASMUS + Autres dons et legs0PHOTOC 746816 990.00 6 000.00

0GURS SORTIE A GURS 600.00

0INFOSUP 2 700.00PARTICIPATION  SALON INFO SUP 2 700.00
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0SORTIES 1 060.00SORTIES SCOLAIRES 880.48

0STRESS 200.00gestion du stress 200.00

0THEONET 1 200.00PROJET THEONET

0TOURN 1 246.00sortie tournefeuille

0VALENCE VOYAGE A VALENCE 14 953.23

0VOYESP 14 802.65voyage espagne

0VOYGB 16 813.23voyage gb

0VOYITA 13 435.00voyage italie

2PRAVNET 1 875.05PROJET AVENIR THEONET 2 511.94

REPRO 18 384.00FRAIS DE REPROGRAPHIE 17 364.00

0CONSOMMA 1 500.00ACHATS DE CONSOMMABLES 1 500.00

0COPIECO 900.00COUT COPIES PHOTOCOPIEUR ECO 800.00

0COPIPCSI 1 700.00COUT COPIES PHOTOCOPIEUR PCSI 1 600.00

0COPIPROF 3 000.00COPIES PHOTOCOPIEURS S. DES PROFS 2 600.00

0LOCECO 1 252.80LOCATION PHOTOCOPIEUR ECO 1 252.80

0LOCPCSI 1 324.80LOCATION PHOTOCOPIEURS PCSI 1 324.80

0LOCPROFS 3 686.40LOCATION PHOTOCOPIEURS S. DES PROFS 3 686.40

0PAPIER 3 700.00PAPIER 3 200.00

13REP 1 320.00Droits de reprographie 1 400.00

Total du service 118 485.93

Crédits votés par le C.A 

Total du service 111 690.55

Recettes votées par le C.A 

96 270.67 95 007.91
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AIDE 9 421.00 9 421.00AIDES AUX ELEVES AIDES AUX ELEVESAIDE5 500.00 5 500.00

16FS- 5 000.00 5 000.00Fonds social lycéen et collégien Subventions minis.éduc.nat.16FS- 74113 000.00 3 000.00

2FRAR 4 421.00 4 421.00Fonds regional aide restauration Subventions Région2FRAR 74422 500.00 2 500.00

ELEVES 5 478.76 4 176.76VIE DE L'ELEVE VIE DE L'ELEVEELEVES1 700.00 1 700.00

16DAL 1 302.00 231.00Dépenses administratives locales Subventions minis.éduc.nat.16ESC 7411 800.00

16ESC 231.00 945.76Education à la santé et à la citoyenneté Subventions minis.éduc.nat.16FVL 7411800.00 900.00

16FVL 945.76 3 000.00Fonds de vie lycéenne Subventions Région2PRAV 7442900.00

2PRAV 3 000.00 198 160.44PROJET AVENIR CHARGES DE PERSONNELPERSON

PERSON 196 858.44 185 471.76CHARGES DE PERSONNEL Subventions minis.éduc.nat.16AED 7411

16AED 185 471.76 1 302.00Assistants d’éducation (rém. et charges) Subventions minis.éduc.nat.16DAL 7411

19CUI 11 386.68 11 386.68CUI-Parcours emploi compétence (fin.ASP) Subventions A.S.P.19CUI 7445

Total du service 211 758.20

Crédits votés par le C.A 

Total du service 211 758.20

Recettes votées par le C.A 

7 200.00 7 200.00
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COMMUN 13 640.00 181 640.00FRAIS DE COMMUNICATION DOTATION GLOBALE DE FONCTIONNEMENTDGFL11 440.00 172 363.00

0AFFRANCH 8 700.00 181 640.00FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT Subventions Région0DGFL 74426 700.00 172 363.00

0LOCAFFRA 600.00 10 259.82LOCATION MACHINE A AFFRANCHIR Opérations spécifiquesOP-SPE500.00 3 304.41

0SITEWEB 140.00 10 259.82HEBERGEMENT SITE WEB LYCEE Quote.pt.sub.inv.cpte.resultat0NEUT 777140.00 3 304.41

0TELEPHON 4 200.00FRAIS DE TELEPHONE CHARGES DE PERSONNELPERSON4 100.00 202 298.90

ENTRET 41 870.00ENTRETIEN Subventions minis.éduc.nat.16AED 741142 055.00 189 200.64

0CASCE 850.00controle ascenseur Subventions minis.éduc.nat.16DAL 7411 1 402.00

0CCHAUFFE BUREAU DE CONTROLE EFFICACITE ENERGETIQU Subventions A.S.P.19CUI 7445375.00 11 696.26

0CELECT 1 950.00 59 254.43BUREAU DE CONTROLE ELECTRICITE AUTRES RESSOURCESRESSOU1 860.00 53 994.68

0CGAZ 500.00BUREAU DE CONTROLE GAZ Contribution participants0CARNET 7067500.00 24.00

0CMTCHARG 250.00 27.00CONTROLE MONTE CHARGE Autres produits activ.annexes0CARNET 7088250.00

0CPORTAIL 390.00BUREAU DE CONTROLE PORTAILS Autres produits activ.annexes0GPT 7088150.00 1 100.00

0CSPORT 650.00 1 100.00CONTROLE DES INSTALLATIONS SPORTIVES Transferts d'étab.ou coll.pub0GPT 756650.00

0CSSIDESE 4 510.00BUREAU DE CONTROLE SSI/DESENFUMAGE Locations diverses0LOCATION 70831 800.00

0FDS FONDS DE ROULEMENT Autres produits activ.annexes0LOCATION 70882 000.00 150.00

0LABOS 650.00 53 617.43DECHETS LABORATOIRE Contrib. Entre services étab.0PARTICI 7588650.00 52 670.68

0MASSC 6 700.00MAINTENANCE DES ASCENSEURS Autres produits activ.annexes0SUPENERG 70886 810.00 50.00

0MATERIEL ACHAT DE MATERIEL 1 500.00

0MEXTINCT 900.00MAINTENANCE DES EXTINCTEURS 950.00

0MHORLOGE 300.00MAINTENANCE DE L'HORLOGE 300.00

0MPORTAIL 800.00MAINTENANCE DES PORTAILS 640.00

0MSSI 6 400.00MAINTENANCE DU SSI 6 400.00

0P2 16 980.00CONTRAT P2 14 220.00
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0REPARATI 4 550.00REPARATIONS DIVERSES 3 000.00

FONCTI 33 916.92FRAIS DE FONCTIONNEMENT 26 722.88

0ABONADM 600.00ABONNEMENTS ADMINISTRATIFS 410.00

0ASSURANC 2 000.00COTISATION ASSURANCE 1 850.00

0CARBURAN 450.00CARBURANT 350.00

0CRIA 180.00COTISATION CRIA 180.00

0DEPLACEM 800.00REMBOURSEMENTS FRAIS DE DEPLACEMENTS 800.00

0FDS 5 000.00FONDS DE ROULEMENT

0FOURN 3 700.00FOURNITURES DIVERSES 3 700.00

0IMPRIMES 2 000.00IMPRIMES DIVERS 2 000.00

0LOGIADM 2 150.00LOGICIELS ADMINISTRATIFS 2 500.00

0MATERIEL 3 591.92ACHAT DE MATERIEL 2 132.88

0NETTLING 5 000.00NETTOYAGE/LINGE 4 000.00

0PHARMA 800.00PRODUITS PHARMACEUTIQUES ET INFIRMERIE 800.00

0RECEPT 2 000.00FRAIS DE RECEPTIION 2 000.00

0SYMAT 5 500.00REDEVANCE LOCATION CONTAINERS 6 000.00

0TAGS 145.00enlevement des tags

OP-SPE 11 580.37Opérations spécifiques 4 308.34

0AMOR 11 580.37Amortissement 4 308.34

PERSON 24.00CHARGES DE PERSONNEL 202 322.90

0DEODCUI 24.00CONVENTION DEODAT FRAIS GEST CUI 24.00

16AED Assistants d’éducation (rém. et charges) 189 200.64

16DAL Dépenses administratives locales 1 402.00
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19CUI Contrats uniques d’insertion (Fin. ASP) 11 696.26

REPRO 17 963.80FRAIS DE REPROGRAPHIE 17 815.80

0CONSOMMA 600.00ACHATS DE CONSOMMABLES 500.00

0COPINTEN 2 068.00COUT COPIES PHOTOCOPIEUR INTENDANCE 2 020.00

0COPISECR 8 500.00COUT COPIES PHOTOCOPIEUR SECRETARIAT 8 800.00

0COPIVISC 150.00COUT COPIES PHOTOCOPIEUR VIE SCOLAIRE 150.00

0LOCINTEN 1 325.00LOCATION PHOTOCOPIEUR INTENDANCE 1 325.00

0LOCSECRE 2 116.80LOCATION PHOTOCOPIEUR SECRETARIAT 2 116.80

0LOCVISCO 404.00LOCATION PHOTOCOPIEUR VIE SCOLAIRE 404.00

0PAPIER 2 800.00PAPIER 2 500.00

VIABIL 138 479.71FRAIS DE VIABILISATION 130 300.00

0EAU 12 909.00fourniture eau 15 800.00

0ELEC 50 195.00electricité 44 000.00

0GAZ 75 375.71fourniture gaz 70 500.00

Total du service 257 474.80

Crédits votés par le C.A 

Total du service 251 154.25

Recettes votées par le C.A 

434 964.92 431 960.99



MINISTERE :

Etablissement : 
LYCEE THEOPHILE GAUTIER

EDUCATION NATIONALE
TOULOUSE
Académie :

15 RUE ABBE TORNE
BP 1636
65016 TARBES

REGION : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B4.1

Avant le C.A.

SERVICE SPECIAL - SRH : Restauration et hébergement

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits
ouverts au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2019

ORDONNATEUR : Yvon MANAC'H
COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Annick DUMORTIER

12

OCCITANIE

Page n°0650025Z

COLLEC 77 041.61COLLECTIVITE Contrib.hors conv.organ.prof.0AGRIMER 748276 947.00

0FARPI 72 226.51COTISATION AU FARPI Autres produits activ.annexes0CARTES 708872 137.81

0FCSH 4 815.10 15 452.80PARTICIPATION fcsh Prod.Restaur.Scol.et hébergt0COMMENS 70624 809.19 10 817.51

DENREE 190 677.59 78 456.69Denrées Prod.Restaur.Scol.et hébergt0ELEVEINT 7062187 040.33

0CONSOMMA 1 500.00 242 550.00ACHATS DE CONSOMMABLES Prod.Restaur.Scol.et hébergt0ELEVES 70621 500.00 320 612.50

0DENR 189 177.59Achats de denrées Autres produits activ.annexes0SABRE 7088185 540.33

ENTRET 12 690.00ENTRETIEN Subventions Région2SIQO 744216 772.00

0HYGIENE 800.00CONTRAT LABORATOIRE HYGIENE 732.00

0MAPPAREI 850.00MAINTENANCE DES APPAR CUISSON ET FROID 824.00

0MATERIEL ACHAT DE MATERIEL 2 000.00

0MBACGRAI 1 340.00MAINTENANCE DES BACS A GRAISSE 1 545.00

0MDERATIS 400.00CONTRAT DE DERATISATION/DESINSECTISATION 371.00

0NETTLING 5 000.00NETTOYAGE/LINGE 4 500.00

0REPARATI 3 000.00REPARATIONS DIVERSES 5 000.00

0TURBO 1 300.00CONTRAT ENTRETIEN TURBO SELF 1 800.00

FONCTI 4 932.86FRAIS DE FONCTIONNEMENT

0FDS 3 000.00FONDS DE ROULEMENT

0MATERIEL 1 932.86ACHAT DE MATERIEL

FRAIS 500.00FRAIS FINANCIERS

0TIPI 500.00TIPI

PARTIC 53 617.43PARTICIPATION AUX CHARGES COMMUNES 52 670.68

0CINT 53 617.43Contribution entre services de l’étab. 52 670.68



MINISTERE :

Etablissement : 
LYCEE THEOPHILE GAUTIER

EDUCATION NATIONALE
TOULOUSE
Académie :

15 RUE ABBE TORNE
BP 1636
65016 TARBES

REGION : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B4.1

Avant le C.A.

SERVICE SPECIAL - SRH : Restauration et hébergement

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits
ouverts au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2019

ORDONNATEUR : Yvon MANAC'H
COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Annick DUMORTIER
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Total du service 339 459.49

Crédits votés par le C.A 

Total du service 336 459.49

Recettes votées par le C.A 

333 430.01 331 430.01
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SERVICE SPECIAL - SBN : Bourses nationales

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits
ouverts au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2019
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COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Annick DUMORTIER
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BOURSE 116 838.00 116 838.00BOURSES NATIONALES BOURSES NATIONALESBOURSE105 000.00 105 000.00

0BSN 116 838.00 116 838.00BOURSES NATIONALES Subventions minis.éduc.nat.0BSN 7411105 000.00 105 000.00

Total du service 116 838.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 116 838.00

Recettes votées par le C.A 

105 000.00 105 000.00
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Avant le C.A.

OPC : Opérations en capital

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits
ouverts au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2019

ORDONNATEUR : Yvon MANAC'H
COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Annick DUMORTIER
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MATERI 2 000.00ACHAT DE MATERIEL

0FDS 2 000.00FONDS DE ROULEMENT

Total du service 2 000.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 0.00

Recettes votées par le C.A 


